
Decyzja nr 34/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo
z dnia 12.07.2021 r.   

w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno
zn. spr.: ZG.805.10.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, (tj. Dz. U. z 2020r., 
poz. 1463), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu PGL LP 
oraz § 5 pkt. 6 Zarządzenia nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 12 listopada 2019 roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2020-2021,

postanawiam, co następuje:

§ 1
Z dniem 12.07.2021 r. wprowadzam cennik sprzedaży detalicznej drewna na warunkach loco 
las ze zrywką stanowiący załącznik nr 1, 2 oraz 3 do niniejszej decyzji.

§ 2
Załączniki do niniejszej decyzji zawierają odpowiednio ceny na drewno wielkowymiarowe 
ogólnego przeznaczenia pozyskane kosztem Skarbu Państwa (zał. 1), drewno 
średniowymiarowe i małowymiarowe pozyskane kosztem Skarbu Państwa (zał. 2) oraz ceny 
drewna pozyskanego kosztem nabywcy (zał. 3).

§ 3
Z dniem 12.07.2021 r. traci moc Decyzja nr 2/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Konstantynowo z 27.01.2021 r.

§ 4
Ceny brutto podane są z podatkiem VAT 23%.

Ilość załączników: 3

  

Otrzymują:
 Z-ca Nadleśniczego
 Leśniczowie - wszyscy
 Gł. Księgowy
 Inżynier Nadzoru
 Dział sprzedaży-marketingu
 Straż Leśna
 Dział Księgowości

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Konstantynowo

B Maciej Włodarczak
C

/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 1 do Decyzji nr 34/ 2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo 
w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno – drewno wielkowymiarowe ogólnego 
przeznaczenia pozyskane kosztem Skarbu Państwa

 Ceny w zł (netto) Ceny w zł (brutto)

Klasy grubości Klasy grubości
L.p. RODZAJ  

DREWNA Jedn.

1kl 2kl 3kl 1kl 2kl 3kl
 1 2 3 4 5 6 7 8
1  SO WA0 m3  - 817 1000  - 1004,91 1230,00
 WB0 m3 550 677 773 676,50 832,71 950,79
 WC0 m3 500 584 666 615,00 718,32 819,18
 WD m3 382 416 451 469,86 511,68 554,73
2 MD  WA0 m3  - 848 1005  - 1043,04 1236,15
 WB0 m3 629 699 816 773,67 859,77 1003,68
 WC0 m3 500 582 669 615,00 715,86 822,87
 WD m3 359 393 438 441,57 483,39 538,74

3  DG  WA0 m3  - 776 903  - 954,48 1110,69

 WB0 m3 592 663 730 728,16 815,49 897,90

 WC0 m3 500 578 649 615,00 710,94 798,27

 WD m3 380 417 473 467,40 512,91 581,79

4 ŚW  WA0 m3  - 777 940  - 955,71 1156,20
 WB0 m3 602 676 739 740,46 831,48 908,97
 WC0 m3 500 582 656 615,00 715,86 806,88
 WD m3 390 432 499 479,70 531,36 613,77
5  DB  WA0 m3  - 2890 3700  - 3554,70 4551,00
 WB0 m3 1300 2090 3000 1599,00 2570,70 3690,00
 WC0 m3 1000 1440 1940 1230,00 1771,20 2386,20
 WD m3 550 940 1300 676,50 1156,20 1599,00
6 DBC  WA0 m3  - 1300 1665  - 1599,00 2047,95
 WB0 m3 585 940 1350 719,55 1156,20 1660,50
 WC0 m3 450 648 873 553,50 797,04 1073,79
 WD m3 247 423 585 303,81 520,29 719,55
7 JS    WA0 m3  - 1345 1760  - 1654,35 2164,80
 WB0 m3 878 1048 1262 1079,94 1289,04 1552,26
 WC0 m3 600 760 904 738,00 934,80 1111,92
 WD m3 409 513 620 503,07 630,99 762,60
8 BK  WA0 m3  - 773 979  - 950,79 1204,17
 WB0 m3 400 512 672 492,00 629,76 826,56
 WC0 m3 320 400 512 393,60 492,00 629,76



 Ceny w zł (netto) Ceny w zł (brutto)

L.p. RODZAJ  
DREWNA Jedn.

Klasy grubości Klasy grubości

1kl 2kl 3kl 1kl 2kl 3kl
 1 2 3 4 5 6 7 8
 WD m3 288 320 352 354,24 393,60 432,96
9 JW WA0 m3  - 612 775  - 752,76 953,25
 WB0 m3 307 432 512 377,61 531,36 629,76
 WC0 m3 222 305 408 273,06 375,15 501,84
 WD m3 162 221 275 199,26 271,83 338,25

10  BRZ  WA0 m3  - 454 542  - 558,42 666,66
 WB0 m3 306 356 408 376,38 437,88 501,84
 WC0 m3 250 281 323 307,50 345,63 397,29
 WD m3 215 238 258 264,45 292,74 317,34

11 WZ    WA0 m3  - 608 740  - 747,84 910,20
 WB0 m3 294 480 575 361,62 590,40 707,25
 WC0 m3 221 290 350 271,83 356,70 430,50
 WD m3 178 217 255 218,94 266,91 313,65

12 GB  WA0 m3  - 339 373  - 416,97 458,79
 WB0 m3 264 292 333 324,72 359,16 409,59
 WC0 m3 221 244 274 271,83 300,12 337,02
 WD m3 187 204 226 230,01 250,92 277,98

13 OL  WA0 m3  - 657 735  - 808,11 904,05
 WB0 m3 399 472 563 490,77 580,56 692,49
 WC0 m3 330 379 441 405,90 466,17 542,43
 WD m3 280 316 355 344,40 388,68 436,65

14 AK  WA0 m3  - 1045 1173  - 1285,35 1442,79
 WB0 m3 841 882 1023 1034,43 1084,86 1258,29
 WC0 m3 600 682 772 738,00 838,86 949,56
 WD m3 488 518 583 600,24 637,14 717,09

15 TP WA0 m3  - 372 420  - 457,56 516,60
 WB0 m3 270 305 343 332,10 375,15 421,89
 WC0 m3 240 268 297 295,20 329,64 365,31
 WD m3 203 229 257 249,69 281,67 316,11

16 OS WA0 m3  - 335 350  - 412,05 430,50
 WB0 m3 243 273 305 298,89 335,79 375,15
 WC0 m3 209 235 260 257,07 289,05 319,80
 WD m3 183 202 218 225,09 248,46 268,14

17 LP WA0 m3 - 420 509 - 516,60 626,07
WB0 m3 250 321 368 307,50 394,83 452,64



 Ceny w zł (netto) Ceny w zł (brutto)

L.p. RODZAJ  
DREWNA Jedn.

Klasy grubości Klasy grubości

1kl 2kl 3kl 1kl 2kl 3kl
 1 2 3 4 5 6 7 8

WC0 m3 210 244 289 258,30 300,12 355,47
WD m3 190 211 238 233,70 259,53 292,74

18 WB WA0 m3 - - - - - -
WB0 m3 - 259 288 - 318,57 354,24
WC0 m3 210 224 267 258,30 275,52 328,41
WD m3 153 180 205 188,19 221,40 252,15

19 SO  WAK m3  - 882 1081  - 1084,86 1329,63
 WBK m3 - 731 835 - 899,13 1027,05
 WCK m3 540 631 719 664,20 776,13 884,37
 WDK m3 413 449 488 507,99 552,27 600,24

20 ŚW  WAK m3  - 777 940  - 955,71 1156,20
 WBK m3 - 676 739 - 831,48 908,97
 WCK m3 500 582 656 615,00 715,86 806,88
 WDK m3 390 432 499 479,70 531,36 613,77

21 MD WAK m3 - 916 1086 - 1126,68 1335,78
WBK m3 - 755 881 - 928,65 1083,63
WCK m3 540 629 723 664,20 773,67 889,29
WDK m3 388 425 474 477,24 522,75 583,02

Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu 
cywilnego.



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 34 / 2021  Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo 
w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno –  drewno średniowymiarowe 
i małowymiarowe pozyskanie kosztem Skarbu Państwa 

Ceny w zł
L.p. Rodzaj drewna jednostka

netto brutto 

 A Drewno średniowymiarowe stosowe na cele opałowe - iglaste - S4 

1 SO, MD, DG, JD, PI m3 110,00 135,30
2  ŚW m3 100,00 123,00

 B Drewno średniowymiarowe stosowe na cele opałowe - liściaste - S4 

1 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 160,00 196,80
2 BRZ, OL, JW, KL, WZ, CZR, PL m3 130,00 159,90
3 TP, OS, WB, LP m3 80,00 98,40

C Drewno średniowymiarowe stosowe ogólnego przeznaczenia – S2AP

1 SO S2AP m3 125,00 153,75
2 SW S2AP m3 120,00 147,60
3 DG S2AP m3 120,00 147,60
4 MD S2AP m3 120,00 147,60
5 BRZ S2AP m3 135,00 166,05
6 OL S2AP m3 135,00 166,05
7 DB S2AP m3 165,00 202,95
8 DBC S2AP m3 165,00 202,95
9 AK S2AP m3 165,00 202,95

10 JS S2AP m3 165,00 202,95
11 JW S2AP m3 135,00 166,05
12 WZ S2AP m3 135,00 166,05
13 OS S2AP m3 90,00 110,70
14 TP S2AP m3 90,00 110,70
15 KL S2AP m3 135,00 166,05
16 LP S2AP m3 90,00 110,70
17 WB S2AP m3 90,00 110,70
18 PL S2AP m3 135,00 166,05

D Drewno średniowymiarowe iglaste  (S3b - żerdzie)

1 SO -  Średnica znamionowa  7-9cm m3 270,00   332,10   
2 SO -  Średnica znamionowa 10-11cm m3 280,00   344,40   
3 SO -  Średnica znamionowa 12-14cm m3 290,00   356,70   

E Drewno średniowymiarowe iglaste S10



L.p. Rodzaj drewna jednostka
Ceny w zł

netto brutto 

1  SO - S10 drewno kopalniakowe m3 310,00 381,30

F Drewno średniowymiarowe stosowe użytkowe – liściaste - S2B

1 AK S2B K m3 230,00 282,90
2 BK S2B K m3 240,00 295,20
3 BRZ S2B K m3 230,00 282,90
4 DB S2B K m3 500,00 615,00
5 DBC S2B K m3 300,00 369,00
6 JS S2B K m3 250,00 307,50
7 OL S2B K m3 300,00 369,00
8 OS S2B K m3 230,00 282,90
9 TP S2B K m3 290,00 356,70

10 WZ S2B K m3 230,00 282,90
11 LP S2B K m3 200,00 246,00

G Drewno średniowymiarowe stosowe przemysłowe – liściaste – S2A

1 AK S2A m3 210,00 258,30
2 BK S2A m3 210,00 258,30
3 BRZ S2A m3 200,00 246,00
4 PL S2A m3 180,00 221,40
5 DB S2A m3 220,00 270,60
6 DBC S2A m3 190,00 233,70
7 GB S2A m3 220,00 270,60
8 JS S2A m3 240,00 295,20
9 JW S2A m3 190,00 233,70

10 KL S2A m3 170,00 209,10
11 LP S2A m3 120,00 147,60
12 OL S2A m3 200,00 246,00
13 OS S2A m3 140,00 172,20
14 TP S2A m3 140,00 172,20
15 WB S2A m3 120,00 147,60
16 WZ S2A m3 170,00 209,10

H Drewno średniowymiarowe stosowe użytkowe – iglaste - S2B

1 MD S2B K m3 420,00 516,60

2 SO S2B K m3 440,00 541,20

3 SO, MD, DG, JD, PI S2B D m3 500,00 615,00

4 ŚW S2B K m3 430,00 528,90



L.p. Rodzaj drewna jednostka
Ceny w zł

netto brutto 

5 ŚW S2B D m3 500,00 615,00

I Drewno średniowymiarowe stosowe przemysłowe – iglaste – S2A

1 SO, MD, DG, JD, PI S2A m3 210,00 258,30
2 ŚW S2A m3 190,00 233,70

 J Drewno małowymiarowe przemysłowe – M1

1 SO, ŚW m3 140,00 172,20
Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu 
cywilnego.



Załącznik nr 3 do Decyzji nr 34 / 2021  Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo 
w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno -  drewno pozyskane kosztem nabywcy

Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu 
cywilnego.

Ceny w zł
L.p. Rodzaj drewna jednostka

netto brutto 

A Drewno średniowymiarowe stosowe na cele opałowe – S4

1 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 35,00 43,05
2 SO, ŚW, MD, DG, JD, PI m3 30,00 36,90
3 BRZ, OL, JW, KL, WZ, CZR, PL m3 25,00 30,75
4 TP, OS, WB, LP m3 20,00 24,60

B Drewno małowymiarowe opałowe – M2

1 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 25,00 30,75
2 SO, ŚW, MD, DG, JD, PI, m3 20,00 24,60
3 BRZ, OL, JW, KL, WZ, CZR, PL m3 15,00 18,45
4 TP, OS, WB, LP m3 10,00 12,30

C Drewno średniowymiarowe iglaste - S3b żerdzie

1 SO -  Średnica znamionowa 7-9 cm m3 80,00   98,40   
2 SO -  Średnica znamionowa 10-11 cm m3 90,00   110,70
3 SO -  Średnica znamionowa 12-14 cm m3 100,00 123,00   



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 8351.17506.20280

Nazwa dokumentu Decyzja - ustalenie cen detalicznych na 
drewno.pdf

Tytuł dokumentu Decyzja - ustalenie cen detalicznych na drewno
Sygnatura dokumentu ZG.805.10.2021

Data dokumentu 2021-07-12 07:28:16

Skrót dokumentu AE33D44C4D581CB84C3EE85E70CC6CE33F
CF0C4B

Wersja dokumentu 1.7
Data podpisu 2021-07-12 

Podpisane przez Maciej Jacek Włodarczak Zastępca 
Nadleśniczego

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

Akceptacja

Włodarczak Maciej, 2021-07-06 11:45:12, 
wersja 1.4 (Zastępca Nadleśniczego, Nadleśniczy 
(N), Nadleśniczy (N)) Nadleśnictwo 
Konstantynowo

EZD 3.104.37.37.31925

Data wydruku: 2021-07-12 08:02:20
Autor wydruku: Borowski Karol


